
Petra B. (Petulinek7) ID 66205 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.9.2024, 11:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a těhulky,
  jsem moc ráda ,že jste nahlédly na naše stránky.
  Nabízené věcičky jsou nošené.Pokud je na nich nějaká vada, upozorním na ní v popisu.Jsem ale jen člověk a samozřejmě
nejsem neomylná,takže se může stát,že nějakou vadu přehlédnu.Potom se samozřejmě omlouvám a doufám,že se přátelsky
domluvíme.

  Čtěte prosím popis věciček,odeslané věcičky zpět nepřijímám ani nevracím penízky ,pokud nebude chyba na mé straně!

  Snažím se všechny věcičky,které nabízím rovnou uvádět s mírami,proto prosím čtěte a nežádejte po mě rozměry,které jsou
již zadány.
  Zboží zasílám po připsání peněz na účet č.:0760366013/0800
  (na dobírku neposílám)

  Věcičky rezervuji po domluvě,pokud se jedná pouze o dotaz,čekám na odpověď do 2. dne,potom věc nabízím dál k prodeji.

  K balíčku připočítávám poštovné dle tarifů ČP.

  Moc děkujeme za obchůdky a přejeme jen samé sluníčkové dny:-)
  Peťka a berušky

  Pokud budete mít chvilku čas a náladu:-),potěší nás Vaše hodnoceníčko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

